
  Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v. v. i. 
Ústecká 98, 250 66 Zdiby, tel.: 284 890 351, fax: 284 890 056, e-mail: vugtk@vugtk.cz 

 

 
Výzkumný ústav je zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném MŠMT ČR  pod sp. zn. 16 171-2006-34/VÚGTK 

 

OBJEDNÁVKA č. 23 ‒ 146 /2023 
Evidenční číslo zakázky VÚGTK, v. v. i. :     3361 

Číslo projektu: DH23P03OVV048 

 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 4135201/0100 
IČ:    00025615 
DIČ: CZ00025615 

 
 

DODAVATEL:    

Národní památkový ústav, územní odborné 
pracoviště v Ústí nad Labem 

Podmokelská 1/15 
Ústí nad Labem – Krásné Březno 400 07 

IČ: 75032333 
DIČ: CZ75032333 

 

 

Objednáváme u Vás: 
                

 

Počet 
MJ 

/kusů/ 

Cena  
v Kč 

za MJ 

Vymezení dodávky (zboží), služby nebo stavební 
práce 

 

Cena v Kč 
bez DPH  

Cena 
v Kč 

za DPH  

Cena v Kč 
včetně 

DPH 
celkem 

2000 ks  50,- Digitalizace dokumentů (fotografií a negativů) 
zaniklého města Starý Most. Digitalizace bude 
provedena s následujícími parametry: 
Fotografie: rozlišení 2400 dpi, barevná hloubka 
24 bit, formát tiff. 
Negativy kinofilm: rozlišení 10 000 dpi, barevná 
hloubka 24 bit, formát tiff. 
Negativy svitkový film: rozlišení 9 600 dpi, 
barevná hloubka 24 bit, formát tiff. 
  

  
100 000,- 

 
 

CELKEM   100 000,- 

 

Dodací lhůta: do 31. 12. 2023  

Místo dodání, odběru, služby: Ústecká 98, 250 66 Zdiby 

Vyřizuje: Ing. Milan Talich, Ph.D. / 603 942 104 

E-mail:  Milan.Talich@vugtk.cz                                                                

                                           
1/ Objednané vyúčtujte na výše uvedenou adresu. Ve faktuře uveďte výše uvedené číslo objednávky a č. projektu. 
Plátce DPH žádáme o vystavení daňového dokladu jak při uskutečnění zdanitelného plnění, tak při přijetí platby 
(zálohy) podléhající DPH, pokud k jejímu přijetí došlo před uskutečněním zdanitelného plnění. 
 
 
 
 
Ve Zdibech dne: 13. 9. 2023 
                                                                            
 

 

………………………………………………………… 
 Ing. Jiří Drozda, Ph.D. 
 ředitel 

mailto:vugtk@vugtk.cz
Milan.Talich@vugtk.cz

